SỞ Y TẾ ĐĂK LĂK

TTYT TX BUÔN HỒ

Số:           /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày       tháng         năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 14

V/v tìm người có đến các địa điểm liên quan

trường hợp có kết quả xét nghiệm dương tính với COVID – 19

trên địa bàn thị xã Buôn Hồ

 Nhận được thông tin phản hồi kết quả RT – PCR của Trung tâm kiểm soát bệnh tật

tỉnh về trường hợp dương tính COVID – 19, đối với bệnh nhân H.T.H, sinh năm 1962, trở

về địa phương từ TP Hồ Chí Minh. Lịch trình di chuyển của bệnh nhân cụ thể như sau:

TT Mốc dịch tễ Địa điểm Thời gian

01
Bệnh viện dã chiến thu dung TP

Hồ Chí Minh
 TP Hồ Chí Minh

12/8 đến ngày

25/8/2021

02 Trạm Y tế phường An Bình
Phường An Bình, thị

xã Buôn Hồ

6h30 – 8h00,

ngày 26/8/2021

03
Khu cách ly tập trung phường An

Bình (trụ sở thị ủy cũ)

Phường An Bình, thị

xã Buôn Hồ
26/8/2021

 Vậy Trung tâm Y tế thị xã Buôn Hồ thông báo đến tất cả các công dân có tiếp xúc

gần với bệnh nhân, hoặc đến các địa điểm nói trên, nhanh chóng đến Trạm Y tế xã, phường

khai báo Y tế.

 Mọi thông tin xin liên hệ: Trung tâm Y tế thị xã Buôn Hồ - 02 Lý Tự Trọng, phường

An Lạc, thị xã Buôn Hồ.

 SĐT đường dây nóng: 0905.264.859

Nơi nhận:

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- BCĐ PCD thị xã;

- BCĐ PCD, TYT phường An Bình;

- Khoa KSDB;

- Lưu VT, TTGDSK.

GIÁM ĐỐC

Y Biêu Mlô

KHẨN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T15:23:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Y Biêu Mlô<ybieu.buonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T15:56:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Buôn Hồ<ttytbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T15:56:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Buôn Hồ<ttytbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T15:56:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Buôn Hồ<ttytbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T15:57:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Buôn Hồ<ttytbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!